LABORATOIRE D'ETUDES ET
D’ANALYSES DES FLUIDES

BULLETIN D’ANALYSES

IDENTIFICATION DU PRODUIT
CLIENT: (D

NOM DU PRODUIT: Isolat CBD (Crystal CBD)

NUMERO DE LOT : 31308521410

ANALYSES PHYSICO-CHIMIQUES

' Analyses Quantitative :

HPLC Agilen( 1220

Analyte M¢éthodes

CBD HPLC-LEAF04
A9-THC HPLC-LEAT04
CBG HPLC-LEAF04
CBC HPLC-LEAF04
CBN HPLC-LEAF04
ND : non détecté
NQ : non quantifié
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LOQ Masse

%

0,0178
0,0178
0,0178
0,0178
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ND
ND
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0,0178 109,42

Dans le cadre d'une analyse de somniités, en HPLC, une étape préalable de décarboxylation est nécessaire lors de la |
préparation de ['échantillon afin de transformer tous les cannabinoides présents sous forme acide en leur forme

décarboxylée.
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